АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________________

№_____________

ст-ца Отрадная

__________

№ __________

Об утверждении муниципальной программы «Развитие общественной

инфраструктуры муниципального образования

Отрадненский район» на 2015-2017 годы
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановлением администрации муниципального образования Отрадненский район «Об утверждении перечня муниципальных программ  муниципального образования Отрадненский район» и  постановлением администрации муниципального образования Отрадненский район «О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Отрадненский район от 29 августа 2014 года № 828», в целях создания условий для круглогодичного функционирования предприятий санитарно-курортного и туристического комплекса, повышения инвестиционной привлекательности Отрадненского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие общественной инфраструктуры муниципального образования Отрадненский район» на 2015-2017 годы (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Отрадненский район по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства Д.С. Кузнецова.
3. Постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

Глава муниципального образования

Отрадненский район

А.В. Волненко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования

Отрадненский район от __________________________ № _______

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие топливно-энергетического комплекса муниципального образования Отрадненский район» на 2015 -2017 годы

Проект внесен:

Заместитель главы муниципального образования

Отрадненский район по вопросам строительства

и жилищно-коммунального хозяйства

            Д.С.Кузнецов
Проект составлен:

Исполняющий обязанности начальника отдела

капитального строительства и единого заказчика

администрации муниципального образования

Отрадненский район

                      А.А. Пахомов
Проект согласован:

Первый заместитель главы муниципального

образования Отрадненский район

                     О.В.Акименко
Начальник отдела экономики
администрации муниципального

образования Отрадненский район                                                     А.А. Гончарова
Начальник финансового управления
администрации муниципального

образования Отрадненский район                                                        Т.В. Моренко
Начальник юридического отдела

администрации муниципального

образования Отрадненский район

           А.М.Галиджян
Начальник общего отдела
администрации муниципального
образования Отрадненский район                                                      Т.Н. Ефремова
Заместитель главы муниципального

образования Отрадненский район,

управляющий делами

           А.А. Дудченко